Экземпляр №  ______

ВЫБОРЫ ГЛАВЫ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14 МАРТА 2010 ГОДА

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии

Матвеево-Курганского района

	о результатах выборов

	Число  участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования
	36

	Число поступивших протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен протокол территориальной избирательной комиссии
	36

	В результате суммирования данных по всем строкам протоколов  участковых избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования
	0
	3
	6
	6
	4
	6

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	0
	3
	5
	4
	5
	0

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	2
	5
	9

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении территориальной комиссии
	0
	0
	0
	0
	2
	0

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	0
	1
	5
	7
	4
	0

	6
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	0
	0
	2
	5
	9
	3

	7
	Число погашенных бюллетеней
	0
	1
	6
	8
	7
	8

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	2
	5
	9
	3

	9
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	1
	5
	9
	9
	4

	10
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0
	0
	3
	4
	0

	11
	Число действительных бюллетеней
	0
	1
	8
	2
	4
	7

	12
	Число утраченных бюллетеней (заполняется в случае, предусмотренном ч.21 ст.55 Областного закона)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число бюллетеней, не учтенных при получении (заполняется в случае, предусмотренном ч.21 ст.55 Областного закона)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов, внесенных в избирательный бюллетень
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	14
	Бутенко Виктор Семенович
	0
	0
	0
	6
	7
	6

	15
	Денежкин Владимир Владимирович
	0
	0
	0
	2
	6
	2

	16
	Криворотов Александр Самуилович
	0
	0
	7
	0
	0
	6

	17
	Рудковский Александр Анатольевич
	0
	1
	0
	3
	0
	3

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Галиченко О.Н.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись, отметка об особом мнении либо причина отсутствия члена комиссии)

	Заместитель председателя комиссии
	Веркина А.Н.

	Секретарь комиссии
	Бухтиярова Г.В.

	Члены комиссии с правом решающего голоса:
	Гайдаревская О.А.

	Жданова И.В.

	Захарченко М.В.

	Кочубей А.К.

	Миронова Н.А.

	Седых Е.Ю.

М.П.         Протокол подписан 15 марта 2010 года в 04 часов 25 минут